
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 
 

Processo Administrativo nº DV06010223 
Dispensa de Licitação 06010223 

Contrato nº C06010223 
 

 
Processo Administrativo nº DV06010223 - Dispensa de Licitação 06010223 – Contrato nº C06010223. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado: MARLON ALVES DE ALMEIDA ME (CNPJ 

Nº 06.696.600/0001-12). Valor Global: R$ 25.190,00 (vinte e cinco mil, cento e noventa reais). Objeto: 

SERVIÇO DE GRAVAÇÃO, ARMAZENAMENTO E MIXAGEM DE SOM PARA AS SESSÕES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ -BA. Fundamento Legal: Art.75. Inciso II da Lei nº 14.133. Assinatura: 

02/02/2023. Vigência: 31/12/2023. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EB7F950F7B223F5AD9BEE50F84CE723


		2023-03-02T08:53:17-0300




